
¥....ЩШ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 

(Тюменская область) 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от « ^ 6 »  2025 г.

Об утверждении результатов городской олимпиады по английскому языку для 
обучающихся 4-х классов на территории города Мегиона в 2025-2026 учебном году

Во исполнение приказа департамента образования администрации города Мегиона 
от 18.11.2025 № 744-0 «О проведении городской олимпиады по английскому языку для 
обучающихся 4-х классов на территории города Мегиона в 2025-2026 учебном году», на 
основании Положения о проведении городской олимпиады по английскому языку для 
обучающихся 4 классов на территории города Мегиона в 2025-2026 учебном году,

приказываю:
1.Утвердить результаты городской олимпиады по английскому языку для 

обучающихся 4 классов на территории города Мегиона в 2025-2026 учебном году согласно 
протоколу жюри (в электронном виде), приложение 1.

2.Наградить грамотами департамента образования администрации города Мегиона:
2.1.присвоить звание «Победитель» городской олимпиады по английскому языку для 

обучающихся 4 классов Топоркову Дмитрию Денисовичу, обучающемуся 4 «Д» класса, 
МАОУ «СОШ №9»;

2.2.присвоить звание «Призёр» (2-е место) городской олимпиады по английскому 
языку для обучающихся 4 классов Алероеву Дени Руслановичу, обучающемуся 4 «В» 
класса, МАОУ «СОШ №9»;

2.3.присвоить звание «Призёр» (3-е место) городской олимпиады по английскому 
языку для обучающихся 4 классов Шагапову Искандеру Владиславовичу, обучающемуся 4 
«Г» класса, МАОУ «СОШ №2».

3.Выразить благодарность:
3.1.за подготовку победителя и призёра городской олимпиады по английскому языку 

для обучающихся 4 классов Хазеевой Оксане Равилевне, учителю английского языка 
МАОУ «СОШ №9»;

3.2.за подготовку призёра городской олимпиады по английскому языку для 
обучающихся 4 классов Гиреевой Пятимат Иссаевне, учителю английского языка МАОУ 
«СОШ №9»;

3.3.за подготовку призёра городской олимпиады по английскому языку для 
обучающихся 4 классов Фазыловой Лилии Илгизовне, учителю английского языка МАОУ 
«СОШ №2».

4.Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на директора МКУ 
«Центра развития образования» Л.Г.Сопко.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполнитель:
методист МКУ «ЦРО» А.А.Станкевич 
8(34643)96-601 (доб.25924)
Рассылка: [)
1.В дело -1 экз. O 'Jr г*
2.Руководителям ОО - 1 экз. f
3.МКУ «ЦРО» - 1 экз.

Директор Т.Ю.Метринская


